
I.D.:	42605856

Servicii	de	colectare	a	deseurilor	menajere,	conform	ofertei.

Data
publicarii

24.04.19 Coduri	CPV 90511000-2

Pretul
estimativ:

4.320,00	RON	-	4.320,00	RON 	 	

Descriere: Servicii	de	colectare	a	deseurilor	menajere,	conform	ofertei.	I.Tarife	aplicabile	în	anul	2019,
astfel:	1.Colectare,	transportul	si	depozitarea	deşeuri	menajere:	54,00	lei/mc;	2.Colectare	şi
transportul	si	depozitarea	deşeuri	reciclabile-gratuit:	0,00	lei/mc;	3.Recipient	precolectare
deşeuri,	gratuit,	în	regim	comodat,	0,00lei/buc./lună;	II.Tarife	aplicabile	în	anul	2020,	astfel:
1.Colectare,	transportul	si	depozitarea	deşeuri	menajere:	74,00	lei/mc;	2.Colectare	şi
transportul	si	depozitarea	deşeuri	reciclabile-gratuit:	0,00	lei/mc;	3.Recipient	precolectare
deşeuri,	gratuit,	în	regim	comodat,	0,00lei/buc./lună;	Tarifele	prezentate	sunt	valabile	pana
la	31.12.2019.	Începând	cu	01.01.2020,	având	în	vedere	modificările	legislative	survenite	în
anul	2018,	O.U.G.	74,	introducerea	contribuţiei	pentru	economia	circulară	în	valoare	de	80
lei/tonă,	începând	cu	anul	2020,	se	vor	aplica	tarife	majorate.


